
Ekumenická akademie a Spolek zastánců dětských práv -
česká sekce DCI - Vás srdečně zvou na závěrečnou akci
projektu YouPart – Participace dětí a mládeže, na které Vám
představíme soubor nástrojů a metod.

Engage. Connect. Enpower

Představení nástrojů na podporu
občanského vzdělávání a part icipace mladých

Tento soubor, který  vznikl v
rámci mezinárodního projektu,
na kterém se podílely
organizace z 6 evropských zemí
– Česka, Itálie, Slovinska,
Srbska, Rakouska a Řecka. Ale
také na 60 mladých lidí z těchto
zemí, kteří měli prostor společně
vyjádřit a formulovat své
myšlenky, obavy a požadavky
na politiku na různých úrovních
a prezentovali je na kulatém
stole v Evropském parlamentu v
Bruselu na konci roku 2022.



Prosím registrujte se na akci na následujícím odkazu:
https://form.jotform.com/232642208582354

Počet míst je omezen.
KONTAKT: dci.praha@seznam.cz

PRO
KOHO

Součástí programu bude nejen představení obsahu a jak se v
něm orientovat, ale některou z metod si také vyzkoušíme! O
své zážitky se také podělí mladí lidé, kteří se aktivit projektu
zúčastnili a bude chvíle i pro neformální síťování při
občerstvení.Společné zkušenosti, využité metody a další
zajímavé vzdělávací materiály a nástroje jsme zpracovali a
vytvořili z nich soubor, který bude online zdarma k dispozici v
7 jazykových variantách.

Pondělí 29. 4. 2024
13:00 – 16:30
Lampárna Lidická, Lidická 31, Praha 5 - Smíchov

Společné zkušenosti, využité metody a další zajímavé
vzdělávací materiály a nástroje jsme zpracovali a vytvořili z
nich soubor, který bude online zdarma k dispozici v 7
jazykových variantách.

Pro mladé lidi a ty, kteří se jim profesně nebo
dobrovolnicky věnují – pedagogy a pedagožky,
lektory a lektorky, pracovníky a pracovnice s dětmi
a mládeží, ale i pro využití v rámci vzdělávání
(mladých) dospělých.

Ekumenická akademie, z. s.
www.ekumakad.cz

Česká sekce DCI - Spolek zastánců dětských práv ČR 
https://www.dcicz.org

Projekt je realizován za finanční podpory programu Erasmus+ Evropské
unie. Vyjádřené názory a stanoviska jsou výhradně zapojených
organizací, autorů a autorek a nemusí nutně odrážet názory a
stanoviska Evropské unie. Evropská unie není za uvedené informace
zodpovědná.

https://form.jotform.com/232642208582354

